
 

 

Kdy? Když ne teď..!.  

Titulek je určen těm, co uvažují o členství v Odborové radě, buď 
přímo, nebo prostřednictvím přidružených odborových 
organizací. Máme pro Vás další důvod proč... Vedení Odborové 
rady na svém jednání 16.11.2017 rozhodlo, že ZASTROPUJEME 
ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK NA HORNÍ HRANICI 300,-Kč.  
Vy, kteří jste s členstvím váhali, právě kvůli vyššímu platu a 
nechtěli jste platit tak vysoké příspěvky, máte nyní šanci.. 
Veškerá účtárnou stržená platba nad 300,- se vám celá vrací a 

připočítává do vašeho členského bonusu (ten se tvoří vzorcem 

polovina po odvodu plus dar mínus 7,-Kč na stávkový fond), 

přičemž průměrná výše čl.příspěvku, z které se vypočítává 

vzorec, je pro každý z podniků, kde působíme, rozdílná a 

adresná pak u individuálních členů. Podrobnosti o výpočtu, 

čerpání vašeho bonusu (letos cca 1.300-2.500,-Kč) atp. obdržíte 

spolu se srážkou z daní o výši čl.příspěvku, s penězi a s dárky při 

vánočním předávání bonusů.  Tradičně je budeme vydávat od 
poloviny prosince až do konce března.  
VOR též rozhodl o zajímavých cenách pro losování členských 
legitimací na únorové konferenci. Hlavní ceny pro los ze všech 
aktivních členů jsou: příspěvek(u jedince platba) na zájezd k moři, 
příspěvek na víkendovou rekreaci v ČR, luxusní večeře při 
svíčkách v nóbl podniku, dárkové koše a řada standartních cen, 
jako DVD, CD, knihy, obrázky, kosmetika atp. Ve 
slosování mohou být i nováčci, pokud nám 
vyplní souhlas se srážkou ze mzdy již od začátku 
prosince 2017- formuláře naleznete na: 
www.odborovarada.cz  či přímo v naší 
kanceláři, či v časopisu Motoláček. 


